

## Centrala protokollsanteckningar

Vid den tidpunkt då överenskommelsen träffas pågår fortfarande förhandlingar om Allmänna bestämmelser samt underbilagor. Detta innebär att dessa tillförs överenskommelsen vid den senare tidpunkt då förhandlingarna slutförts.

I överenskommelsen har förutsatts att Allmänna bestämmelser får det namn som anges i Huvudöverenskommelse – 05 § 1 p. b).

Även bilagorna 3 och 4 till Huvudöverenskommelse – 05 är i de delar bilagorna ännu inte bilagts överenskommelsen fortfarande föremål för förhandling. Av denna anledning tillförs kompletta bilagor överenskommelsen vid den senare tidpunkt då dessa förhandlingar slutförts.

Förhandlingar i dessa frågor ska avslutas senast i samband med att överenskommelse föreligger mellan Landstingsförbundet/ Svenska Kommunförbundet/ Arbetsgivarförbundet Pacta och samtliga huvudorganisationer.

## Anteckningar till Löneavtal 05

### *Skiljenämnd*

1. Skiljenämnden består av tre ledamöter, av vilka Landstingsförbundet/Svenska Kommunförbundet utser en, berörd arbetstagarorganisation (den centrala arbetstagarorganisationen) en och nämnda parter gemensamt en, tillika ordförande.

De centrala parterna svarar envar för sina representanters kostnader för medverkan i nämnden. Kostnaderna för ordförandens medverkan delas lika mellan parterna.

### *Garanterat utfall*

2. I löneavtal 05 används uttrycket "garanterat utfall" jämfört med tidigare avtal där uttrycket "lägst" används. Denna förändring har gjorts för att markera ett ändrat angreppssätt på bedömningar av löneökningar.

Byte av uttryck innebär inte någon förändring vare sig i rättslig eller lö-  
nepolitisk bemärkelse.

## **Anteckningar till AB 05**

### **Övriga anteckningar**

#### *Ändringar i lagstiftning*

1. Genomförs under avtalsperioden ändringar i socialförsäkringslag-  
stiftningen eller annan lagstiftning kan förhandlingar påkallas.

#### *Verksamhetsutveckling*

2. Parterna är överens om att under 2005 ska inledas översyn av de mel-  
lan Landstingsförbundet respektive Svenska Kommunförbundet och  
Vårdförbundet tidigare framtagna dokument avseende verksamhetsut-  
veckling.

#### *Kompetensutveckling*

3. Parterna konstaterar att bilagan "Kompetensutvecklingsavtal" till  
ÖLA 00 fortsätter att gälla till annat överenskommes.